

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frantz Bernt ApS

Ove Jensens Alle 31G

8700 Horsens

CVR-nr. 29 84 92 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2023

Frantz Bernt Skau-Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frantz Bernt ApS
Ove Jensens Alle 31G
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 84 92 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden virksomhed efter direktionens afgørelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 587.931, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.284.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.359.875	1.190.805
Personaleomkostninger	1	<u>(530.449)</u>	<u>(460.482)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		829.426	730.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.167)</u>	<u>(73.333)</u>
Resultat før finansielle poster		793.259	656.990
Finansielle indtægter	2	2.835	45.702
Finansielle omkostninger		<u>(41.835)</u>	<u>(34.167)</u>
Resultat før skat		754.259	668.525
Skat af årets resultat	3	<u>(166.328)</u>	<u>(144.646)</u>
Årets resultat		<u>587.931</u>	<u>523.879</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>587.931</u>	<u>523.879</u>
		<u>587.931</u>	<u>523.879</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.600	246.668
Indretning af lejede lokaler		110.065	137.581
Materielle anlægsaktiver	4	<u>171.665</u>	<u>384.249</u>
Deposita		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>221.665</u>	<u>384.249</u>
Færdigvarer og handelsvarer		953.445	2.493.223
Varebeholdninger		<u>953.445</u>	<u>2.493.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.091.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.835	2.482.334
Andre tilgodehavender		56.545	0
Periodeafgrænsningsposter		1.687	55.467
Tilgodehavender		<u>135.067</u>	<u>4.629.301</u>
Likvide beholdninger		<u>4.361.285</u>	<u>986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.449.797</u>	<u>7.123.510</u>
Aktiver i alt		<u>5.671.462</u>	<u>7.507.759</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.159.596	4.571.664
Egenkapital		5.284.596	4.696.664
Hensættelse til udskudt skat	5	24.006	35.526
Hensatte forpligtelser i alt		24.006	35.526
Kreditinstitutter		0	802.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.170	262.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.131	1.427.751
Selskabsskat		177.848	120.714
Anden gæld		22.711	144.873
Deposita		0	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		362.860	2.775.569
Gældsforpligtelser i alt		362.860	2.775.569
Passiver i alt		5.671.462	7.507.759
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.571.665	4.696.665
Årets resultat	0	587.931	587.931
Egenkapital 31. december 2022	125.000	5.159.596	5.284.596

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	525.794	455.836
Andre omkostninger til social sikring	4.655	4.646
	<u>530.449</u>	<u>460.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.835	45.702
	<u>2.835</u>	<u>45.702</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	177.848	120.714
Årets udskudte skat	(11.520)	23.932
	<u>166.328</u>	<u>144.646</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	538.437	137.581
Tilgang i årets løb	70.250	0
Afgang i årets løb	(320.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>288.687</u>	<u>137.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	291.769	0
Årets afskrivninger	8.651	27.516
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(73.333)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>227.087</u>	<u>27.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>61.600</u>	<u>110.065</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	35.526	11.594
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(11.520)	23.932
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>24.006</u>	<u>35.526</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frantz Bernt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.